NOME DO CANDIDATO
E-MAIL CPF (obrigatório)
DATA DE NASCIMENTO
–                       –
RG ÓRGÃO EXP. UF
NOME DO PAI
NOME DA MÃE
ENDEREÇO

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER MEIA HORA ANTES DO INÍCIO DA PROVA
PORTANDO PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO E CÉDULA DE IDENTIDADE ORIGINAL.
www.uninove.br - (11) 2633-9000
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER MEIA HORA ANTES DO INÍCIO DA PROVA
PORTANDO PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO E CÉDULA DE IDENTIDADE ORIGINAL.
www.uninove.br - (11) 2633-9000
Acelere sua carreira com os novos cursos da UNINOVE na modalidade EAD
Para quem precisa de � exibilidade nos horários de estudo e não quer abrir mão da qualidade, a UNINOVE
disponibiliza cursos superiores na modalidade EAD (Educação a Distância).
Escolha agora mesmo um dos cursos abaixo e supere as expectativas do mercado de trabalho.
Processo Seletivo 2013 - EAD
2º Semestre
•
GRADUAÇÃO Campus SANTO AMARO Campus VILA MARIA Campus MEMORIAL Campus VERGUEIRO
BACHARELADO / LICENCIATURA M* T* N* M* T* N* M* T* N* M* T* N*
Administração 16025SA2 16025VM2 16025MM2 16025VG2
Ciências Contábeis 16048SA2 16048VM2 16048MM2 16048VG2
Engenharia de Produção 16049SA2 16049VM2 16049MM2 16049VG2
Letras 16050SA2 16050VM2 16050MM2 16050VG2
Pedagogia 16033SA2 16033VM2 16033MM2 16033VG2
Sistemas de Informação 16051SA2 16051VM2 16051MM2 16051VG2
Tradutor e Intérprete 16052SA2 16052VM2 16052MM2 16052VG2
Química 16053SA2 16053VM2 16053MM2 16053VG2
CURTA DURAÇÃO Campus SANTO AMARO Campus VILA MARIA Campus MEMORIAL Campus VERGUEIRO
M* T* N* M* T* N* M* T* N* M* T* N*
Análise e Desenvolvimento de Sistemas 16027SA2 16027VM2 16027MM2 16027VG2
Banco de Dados 16028SA2 16028VM2 16028MM2 16028VG2
Comércio Exterior 16022SA2 16022VM2                                                                             16022MM2 16022VG2
Gestão Comercial 16020SA2 16020VM2 16020MM2 16020VG2
Gestão da Qualidade 16021SA2 16021VM2 16021MM2 16021VG2
Gestão da Tec. da Informação 16029SA2 16029VM2 16029MM2 16029VG2
Gestão de Recursos Humanos 16026SA2 16026VM2 16026MM2 16026VG2
Gestão Financeira 16047SA2 16047VM2 16047MM2 16047VG2
Gestão Pública 16036SA2 16036VM2 16036MM2 16036VG2
Logística 16018SA2 16018VM2 16018MM2 16018VG2
Marketing 16019SA2 16019VM2 16019MM2 16019VG2
Processos Gerenciais 16023SA2 16023VM2 16023MM2 16023VG2
Redes de Computadores 16030SA2 16030VM2 16030MM2 16030VG2
Secretariado 16024SA2 16024VM2 16024MM2 16024VG2
Segurança da Informação 16031SA2 16031VM2 16031MM2 16031VG2
Sistemas para Internet 16032SA2 16032VM2 16032MM2 16032VG2
  Inscrições: Polo Memorial, Vila Maria, Vergueiro e Santo Amaro • Internet